
Holm-
länge

m  

Stand-
höhe

m

Anzahl

Sprossen

Holm-
breite 
mm

Gewicht
ca. kg

Artikel-

Nummer

Preis
o. Mwst

1,1 0,98 4 76

Breite
aufge-

klappt, m

0,95 8,8 1047.004 199,00

Nur ab Werk lieferbar, Lieferzeit auf Anfrage

Länge
m  

Stand-
höhe

m

Anzahl

Stufen

Holm-
breite 
mm

Gewicht
ca. kg

Artikel-

Nummer

Preis
o. Mwst

1,40

1,70

1,95

2,20

2,45

2,70

2,95

3,20

3,70

0,70

0,95

1,20

1,40

1,65

1,90

2,10

2,35

2,80

3

4

5

6

7

8

9

10

12

76

76

76

76

76

76

76

76

76

Breite
außen,

unten,m

0,46

0,48

0,51

0,53

0,57

0,60

0,64

0,66

0,72

6,2

7,0

8,0

9,2

10,4

11,6

13,2

14,0

16,4

1044.003
1044.004
1044.005
1044.006
1044.007
1044.008
1044.009
1044.010
1044.012

163,50
179,50
197,50
214,50
231,50
255,50
272,50
294,50
349,50

Stufen Stehleiter
einseitig begehbar

TOPIC 1044 

Arbeitsbock

TOPIC 1047.004 

Arbeitsbock aus Aluminium.

Einseitig sicherer Aufstieg durch

breite Stufen. 

U-Profile auf einer Seite ermöglichen

das Einhängen von Gerüstböden 

620 mm breit zu einer Plattform.

Ideal als leichtes und einfaches

Kleingerüst für den Bau.

Zum Transport zusammenklappbar.

Stufenabstand: 250 mm

Außenbreite: 630 mm

Für immer sicheren Stand

durch Podest, verlängerte

Holme und als Ablageschale

geformte Knieleiste.

Zum Transport faltet sich 

das Podest hoch. 

Reißfeste Polyester Gurt-

bänder als Spreizsicherung.

Stufenabstand: 250 mm

Arbeitshöhe

Standhöhe =
Podesthöhe
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